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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris z rekordowym zamówieniem na trolejbusy dla Genui
Bolechowo, 11.01.2024
 
Przewoźnik AMT Genova zawarł z firmą Solaris rekordowe zamówienie na dostawę aż 112 sztuk
18-metrowych trolejbusów. Solarisy Trollino 18 wyposażone w technologię IMC zostaną
dostarczone do nadmorskiej Genui we Włoszech. Wartość kontraktu przekracza 100 milionów
euro.
 
Włoski przewoźnik AMT Genova (Azienda Mobilità e Trasporti SpA) dokonał imponującego zakupu
112 przegubowych Solarisów Trollino 18. To jedno z największych jednorazowych zamówień
na przegubowe trolejbusy w dotychczasowych realizacjach producenta. Wartość kontraktu przekracza
100 milionów euro.

„Nieco ponad rok temu dostarczyliśmy do Genui 30 nowoczesnych autobusów elektrycznych.
Tym razem przewoźnik AMT postawił na trolejbusy, rozwiązanie dobrze znane i cenione w stolicy
Ligurii. Doświadczenie naszej firmy w produkcji tych bezemisyjnych pojazdów przekracza już 2000
trolejbusów, co zostało docenione przez AMT Genua i zaowocowało tym historycznym kontraktem”,
powiedział Alberto Fiore, Dyrektor Zarządzający Solaris Italia.

Oprócz tradycyjnego napędu elektrycznego, trolejbusy dla Genui dodatkowo zostaną wyposażone
w baterie trakcyjne, dzięki którym pojazdy będą mogły pokonać znaczny dystans bez konieczności
podłączenia do trakcji. Energia w bateriach uzupełniana będzie zarówno na postoju, jak i w trakcie
jazdy i pobierana z sieci trakcyjnej za pomocą technologii In Motion Charging (IMC).

Na uwagę zasługuje planowanie komunikacji miejskiej w Genui. Obecnie miasto podejmuje
zdecydowane kroki w celu ulepszenia infrastruktury transportu publicznego. Wyrazem tego jest
najnowsze zamówienie na trolejbusy Solaris oraz inwestycja w budowę nowej linii trolejbusowej.
Przedsięwzięcia te są elementem szerszego planu włoskiego przewoźnika, przewidującego przejście
na całkowicie elektryczną flotę miejską do 2025 roku.

Współpraca firmy Solaris i przewoźnika AMT Genua sięga 2013 roku. Szczególnie nobilitującym było
niedawne zamówienie na 30 autobusów elektrycznych, dostarczonych w 2022 roku. Po realizacji
najnowszego kontraktu na 112 przegubowych Trollino 18, Genua stanie się jednym z większych
użytkowników trolejbusów marki Solaris.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 27-letnim
doświadczeniu i ponad 24 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu



bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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